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Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Banamex

Banobras

Banorte

Poder Ejecutivo del Estado de Guanajuato a
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtofal a Corto Plazo
Largo Flazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Banamex

Banobras

Banorte
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

BANAMEX / BANOBRAS / BANORTE/
MONEDA NACIONAL |GOBIERNO DEL ESTADQ DE
GUANAJUATO

BANAMEX / BANOBRAS / BANORTE/
MONEDA NACIONAL | GOBIERNO DEL ESTADO DE
GUANAJUATO

243,767,881

243,767,881

243,767 881

243,767,881
1,273,652,583
1,273,652 583

544 828,613

495,000,000
233,823,970

1,273,652,583
473,957,115

1,991,377,579

S e S NSER Moneda de S S Saido Iniela) del | Saldo Final del
Denom Tedctben ity . & L J ] J
et "-1-3-'.:'6? dalasDeudas Contratacio ln.stltuc.lé._n_o_Pafs__Acrquor___ " Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA 1,517,420,464 | 1,239,476,627
Corto Plazo

34,915,864
34,915,864
14 952 244
15,000,000

4,953,620

34,915,864
1,204,560,763
1,204,560,753

515,534,513

465,000,000
224,026,250

1,204,560,763
236,103,704

1,475,580,331

Bajo protesta de decir verdad

e

amos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cor
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tos y son responsabilidad del emisor.
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